УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ - ГИМНАЗИЯ № 30»

О внесении изменений
в календарный учебный график
2020-2021 учебного года.

В соответствии с письмом министерства образования Тульской области
от 12.02.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить график каникулярного времени и установить для
обучающихся 1-х классов весенние каникулы с 22.03.2021 по 04.04.2021, для
обучающихся 2-11-х классов весенние каникулы с 22.03.2021 по 28.03.2021;

2. Информировать родителей (законных представителей) об изменении
каникулярного графика через размещение на сайте МБОУ «ЦО - гимназия №
30», в АИС «Сетевой город. Образование», в чатах классных руководителей с
родителями. Отв.: заместитель директора по УВР Саубанова Т.А., классные
руководители (кураторы) обучающихся 1-11 классов.

300004, г. Тула, ул. Кирова, д. 162-а
Тел.: (4872) 41-01-22, факс 41-59-46
Сайт: ЬИр://есо1е30.ги
Е-таП: 1 и 1 а-соЗ ОДти 1 агеД оп . о т

ИНН 7105014571
КПП 710501001
ОГРН 1027100684820

П Р И К А З
от 12 февраля 2021 г. № 45 -а

Директор МБОУ «ЦО - гимнази В.П. Горохов